29

28

INFRATRASPORTIL.TO S.r.l.

FRA.TO

[INF

%) Crrra D1 TORINO

ﬁ" Mims

COMUNE DI TORINO

RCR
RCR
RCR

DATA
17/10/2023
14 1

FBO
FBO
FBO

Fg.

DLA
DLA
DLA

Ing. R. Bertasio

SCALA

STAZIONE APPALTANTE
DIRETTORE DI DIVISIONE
INFRASTRUTTURE E MOBILITA
Ing. A. Strozziero

2

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

REV.

DATA REDATTO |CONTROL. | APPROV. | VISTO

0

31/03/2022 LTO
28/10/2022 LTO
17/10/2023 LTO

VISTE ASSONOMETRICHE

per la mobilita

STAZIONE MOLE/GIARDINI REALI

ELABORATO
MTL2T1A2D ARCSMOTO12

infrastrutture per
AGGIORNAMENTI

OPERE ARCHITETTONICHE DI COMPLETAMENTO

DESCRIZIONE

STRUTTURA TECNICA DI MISSIONE
METROPOLITANA AUTOMATICA DI TORINO
LINEA 2 - TRATTA POLITECNICO - REBAUDENGO
PROGETTAZIONE DEFINITIVA
Lotto costruttivo 2: Bologna - Politecnico

cia di Torino

Arch. F. Bolognesi
Ordine degli Architetti
n. 4594
seguito di verifica preventiva
seguito di verifica preventiva

della Provin

le
le

MINISTERO .
DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA SOSTENIBILI

PROGETTO DEFINITIVO

DIRETTORE

fina
fina

EMISSIONE

Emissione

BIM MANAGER Geom. L. D'Accardi
Emissione

specialistiche
cia di Torino

n. 60385

LOTTO 2 | CARTELLA | 11.1.9 | 12 |MTL2T1A2D ARCSMOT012

PROGETTAZIONE | 1L PROGETTISTA

Responsabile integrazione

discipline
Ing. R. Crova

Ordine degli Ingegneri
della Provin

REV.
0

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

= ,‘:,‘u\ $ .
/.

‘¢< |

Ui/

/)
/) \
Y/
V

7
=

Y.

@ Asse Longitudinale Stazione

@ Piano Banchina

W,

@ Piano Secondo Mezzanino

.:W: /
ﬁ_,, S\
W7 s
N

@ Piano Primo Mezzanino

@ Piano Atrio




	Tavole
	12 - MTL2T1A2DARCSMOT012


		2023-12-01T09:59:59+0100
	Bolognesi Fabio


		2023-12-04T12:46:22+0100
	Crova Roberto Cesare




